
ZARZĄDZENIE NR  12/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia nr 9/2024 Rektora Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie w sprawie wprowadzenia wytycznych do 

projektowania i modyfikacji programów studiów w Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Głogowie od roku akademickiego 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (z Dz.U. z 2024 r. poz. 1571), Rektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w 

Głogowie, zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Zmienia się załącznik do zarządzenia nr 9/2024 dotyczący wytycznych do projektowania 

i modyfikacji programów studiów.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


